



## برنامه دولت، مهار تورم و ثباتبخشی به اقتصاد است

## بانک و بیمه

### بازدید مدیرعامل بانک ملی ایران از شعبه مرکزی

مدیرعامل بانک ملی ایران از شعبه مرکزی بازدید و با همکاران شعبه گفت و گو کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این بازدید دکتر محمد رضا فرزین با تقدیر از تلاش همکاران در ارائه خدمات گسترده به مشتریان با اهمیت جذب منابع جدید برای بانک اشاره و تاکید کرد: کارکنان بانک با همه توان در راستای ارتقای خدمات،جذب مشتریان و منابع جدید تلاش کنند تا در پایان سال شاهد کاهش بخش قابل ملاحظه‌ای از ناترازی های موجود باشیم. فرزین ضمن تاکید بر تقویت جایگاه بانک ملی ایران در نظام بانکی، گفت: شعب بزرگی مانند شعبه مرکزی باید در نقش یک بانک عمل کنند تا به این ترتیب بانک ملی ایران به بانکی پر بارزه تبدیل شود. وی در این بازدید از نزدیک در جریان مسائل شعبه مرکزی قرار گرفت و ضمن شنسین گزارش‌های کارکنان شعبه در بخش‌های مختلف، رهنمودهای لازم برای رفع مسائل مطرح شده و ارتقای وضعیت این شعبه را ارائه کرد.

## گروه تولیدی سازه سبک اردکان به جمع مشتریان بانک مسکن پیوست

مدیرشعب استان یزد و مدیرعامل گروه تولیدی سازه سبک اردکان جهت بررسی افزایش زمینه‌های همکاری دیدار و گفتگو کردند. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، مدیرشعب استان یزد ضمن ابراز خرسندی از همکاری با گروه تولیدی سازه سبک اردکان، گفت: ارائه خدمات به فعالان عرصه تولید و صنعت خصوصا در بخش مسکن و ساختمان موجب امتنان این بانک خواهد بود. محمد غفوریان ضمن تشریع سیاست‌های اعتباری بانک اظهار داشت: پرداخت تسهیلات کلان در خارج از حوزه ساخت مسکن به فعالان و تولید کنندگان و تأمین کنندگان مصالح ساختمانی، در چشم انداز توسعه‌ای این بانک پیش بینی شده است. وی تأمین مالی طرح‌های بزرگ اقتصادی مرتبط از طریق اعطای تسهیلات در قالب بانکداری شرکتی و ارائه خدمات بانکداری سرمایه‌گذاری از طریق گروه مالی با در اختیار داشتن تنها شرکت تأمین سرمایه تخصصی در بخش مسکن و ساختمان را از روش‌های نوین تأمین بانک مسکن معرفی کرد. مدیر شعب استان گفت: تمام ظرفیت‌های کنشور برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و تبدیل آن به جریان پایدار تولید مسکن در کشور به خدمت گرفته شده است. در همین راستا تفاهم‌نامه‌هایی با سازمان‌ها، سازندگان و تأمین کنندگان مصالح ساختمانی جهت تسریع روند اجرای طرح و همچنین کاهش قیمت تمام شده ساختمان منعقد شده است. غفوریان افزود: با توجه به اینکه بانک مسکن بانک عامل در ارائه تسهیلات طرح اقدام ملی و طرح جهش تولید مسکن می باشد،د فرصت مناسبی برای تأمین و تولیدکنندگان مصالح ساختمانی ایجاد شده تا ضمن برخورداری از خدمات تسهیلاتی و سپرده‌ای این بانک، به سازندگان و انبوه‌سازان جهت تأمین مصالح ساختمانی مورد نیاز سازندگان از طریق بانک مسکن معرفی شوند.

## بانک کارآفرین در مسیر نوآوری و پیشرفت قرار گرفته است

مراسم قدردانی از محمدرضا فرزین با حضور اعضای هیئت مدیره، سهامداران عمده، مدیران و معاونین بانک و همچنین روسای شعب بانک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، محمدرضا خرسندی رئیس هیئت مدیره بانک کارآفرین در مراسم قدردانی از محمدرضا فرزین گفت: بنیاد هستی بر آمدن و رفتن است، اما آنچه از این آمدن‌ها و رفتن‌ها باقی می‌ماند تنها عملکردها و خاطرات دها و خاطرات دهاست. وی ادامه داد: بانک کارآفرین ۲۲ سال پیش تأسیس شد و تاکنون به عنوان بانکی خوش نام شناخته شده است، بانکی که در تمام دوران خود از مدیران خوشفکر، خوشنام و فربهخته بهره برده است. بانک کارآفرین اگر چه در تعداد شعب همانند بسیاری از بانک‌ها نیست اما در میزان سرمایه با توجه به افزایش سرمایه‌ای که اخیرا اتفاق افتاده در شبکه بانکی جایگاه مناسبی دارد.

سختگوی اقتصادی دولت از تأیید کلیات نقشه راه وزارت امور اقتصادی و دارایی برای رونق تولید همزمان با کاهش تورم در ستاد اقتصادی دولت خبر داد و گفت: با تاکید رئیس جمهوری، سیاست اقتصادی در ماه‌های آینده افزایش رشد اقتصادی، تسهیل محیط کسب و کار، ثبات‌بخشی به اقتصاد و مهار تورم خواهد بود. به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، «سیداحسان خاندوزی» درباره جزئیات نشست ستاد اقتصادی دولت اظهار داشت: در جلسه ستاد اقتصادی دولت، کلیات نقشه راه وزارت امور اقتصادی و دارایی در حوزه رشد آفرینی و افزایش تولید از یک سو و همچنین مهار تورم از سوی دیگر مورد بررسی و تأیید قرار گرفت. وزیر اقتصاد با اشاره به شرایط ناگوار اقتصادی که از دولت قبل به دولت سیزدهم تحمیل شده است، افزود: با توجه به اینکه دولت سیزدهم در یکی از پایین‌ترین نرخ بهره آمده‌ای سرانه مردم ایران را سر کار آمد، بناشد از طریق دو دسته اقدامات به افزایش تولید و سهولت محیط کسب و کار کمک شود.



### رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:

# فروش سهام عدالت به ضرر مردم است



## سرمایه‌گذاری در بورس یک سرمایه گذاری بلند مدت است و نگاه کوتاه مدت برای سرمایه‌گذاری در بورس توصیه نمی‌شود

تلاش بر این است تا به بزرگ شدن نهادهای مالی مانند صندوق‌ها کمک شود تا جذب منابع برای آن‌ها راحت‌تر شوند، از سویی دیگر در این مدت در فرایند افزایش سرمایه شرکت‌ها هم تسهیلات لازم صورت گرفت. هرچند به دلیل اتفاقات رخ داده در بازار پول و افزایش سود بین بانکی، تأمین مالی برای شرکت‌ها دشوار شده و فشار بر روی بانک‌ها زیاد است اما امیدواریم در آینده با تعدیل بخشی این سیاست‌ها فشارها کاهش یابد. به‌گفته‌عشقی‌مشتری صندوق‌های سرمایه‌گذاری یا اوراق با در آمد ثابت افرادی ریسک گریز هستند، بنابراین می‌توان دو جامعه سرمایه‌گذاری متفاوت از هم را در نظر گرفت. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه تاکنون حدود ۱۲۰ هزار میلیارد تومان اوراق منتشر شده که عمده آن از نوع اخرا بوده (مطالبات پیمانکاران) و به عنوان تأمین مالی دولت محسوب

نمی‌شود، افزود: از این ۱۲۰ هزار میلیارد تومان حدود ۵۱ هزار میلیارد تومان اوراق تأمین مالی اسلامی دولت بوده طی همین مدت که ۵۱ هزار میلیارد تومان اوراق جدید منتشر و فروخته شده ۵۸ هزار میلیارد تومان اوراق سررسید شده قبلی تسویه شده است؛ بنابراین به صورت خاصی بیش از آنکه دولت جذب منابع داشته باشد، پرداخت پول داشته و به‌طور عملی صندوق‌ها جذب منابع داشته است. وی با بیان اینکه بازار سرمایه کشتش پذیرش این اوراق را دارد، گفت: باید روی این نکته تأکید کنم که این اوراق براساس کشتش بازار عرضه می‌شود. برای مثال هفته قبل قرار بود ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق منتشر شود اما حدود هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان منتشر شد که بر اساس درخواست صندوق‌ها، بانک‌ها و سایر نهادهای مالی بود. عشقی گفت: از سویی دیگر کل این مبلغ دوباره به سیستم

شنبه ۶ آذر ۱۴۰۰ / شماره ۶۹۶

۲۷ نوامبر ۲۰۲۱ / ۲۱ ربیع‌الثانی



## زنگ خطر مصرف گاز به صدا در آمد

بانکی، بیمه‌ها و صندوق‌های سرمایه‌گذاری برگشته است؛ بنابراین این عده‌به‌صورت خالص‌روی بازار تأثیری نداشت، همچنین بخشی از اوراق منتشره، اوراق نقدی نیست بلکه نزد پیمانکاران است. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه بسیاری از این افراد نیز اوراق خود را عرضه نمی‌کنند و تا زمان سررسید نزد خود نگه می‌دارند، گفت: این اوراق با اینکه پذیرش شده است و در آمار نیز محاسبه می‌شود، روی بازار تأثیری ندارد چرا که برای تأمین مالی دولت نبوده است و طبق آخرین آمار بیش از ۸۰ درصد پیمان کاران، اوراق را تا زمان سررسید نزد خود نگه داشته‌اند.

**برنامه‌سازان بورس برای بازگشت اعتماد به بازار سهام**

وی به برنامه‌های سازمان بورس و اوراق بهادار برای بازگشت دوباره اعتماد به این بازار تاکید کرد و گفت: ثبات در بازار باعث بازگشت اعتماد سرمایه‌گذاران عمده و خرد می‌شود، شفافیت اطلاعات مالی و اطلاعات منتشره شرکت‌ها توسط سازمان پیگیری می‌شود. اگر اطلاعاتی که روی کدال منتشر می‌شود و اطلاعاتی که در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌گیرد، شفاف باشد، سرمایه‌گذار می‌تواند اعتماد کند. عشقی با اشاره به اینکه منظور از اطلاعات شفاف این است که صورت‌های مالی منتشر شده شرکت‌ها در کدال مفهم و متناقض نباشد، اظهار داشت: اکنون در چند صنعت از جمله صنعت بانکداری، تناقض وجود دارد، اگر این مشکل حل شود، اطلاعات مالی شفاف شده و در نتیجه اعتماد سرمایه‌گذاران به بازار برمی‌گردد. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه یکی از اعتمادی به بازار سرمایه فقط ناشی از منشأ درونی نیست، افزود: موضوع قرار دادهای بلندمدت، تأمین خوراک صنایع، بسیار مهم است. تأکید سازمان بورس این است که روابط مالی به صورت بلند مدت مشخص شوند تا اینکه برای پیروشی‌می یا پالایشگاهی بماند، نحوه محاسبه خوراک تا ۱۰ سال آینده به چه صورت خواهد بود؟ اگر تکلیف این موضوعات به صورت بلند مدت مشخص باشد، سرمایه‌گذار نیز تکلیف خود را می‌داند.

# تسهیل‌گری؛ محور اصلی فعالیت وزارت تعاون در عرصه دیپلماسی اقتصادی

در تأمین کالا برای این کشور، بسیار پایین است، روسیه، کشور بزرگ و با سابقه‌ای است و دانش خوبی را در حوزه‌های نفتی به ویژه نفت، گاز و پتروشیمی دارد که برای گسترش همکاری‌ها در این زمینه اعلام آمادگی می‌کنیم.

مدیرعامل شستا با اشاره به لزوم برقراری ارتباطات بانکی نزدیک اظهار داشت: بانک‌های کشور روسیه بانک‌های اقتصادی بزرگی است، در زمینه فاینانس و تأمین مالی پروژه‌های مشترک اعلام آمادگی می‌کنیم که بتوانیم با شرکت‌ها همکاری را توسعه دهیم. رئیس دفتر بازرگانی روسیه نیز در این نشست با اشاره به عزم جدی در افزایش همکاری‌های اقتصادی بین ایران و روسیه گفت: در ۹ ماهه اول سال میلادی ۲۰۲۱ حجم مبادلات تجاری روسیه و ایران، ۸۱ درصد و صادرات روسیه به ایران ۱۱۲ درصد یعنی بیش از دو برابر و واردات محصولاتی که بر اساس قرارداد داشته که این آمارها نشان‌دهنده رشد مبادلات تجاری ایران و روسیه در سال اخیر است. «رستم زیگانشین» افزود: ما نیز مایل هستیم همکاری روسیه و ایران را در روابط تجاری و اقتصادی گسترش دهیم.



سیمانی و غیره فعالیت می‌کند. رستمی با اشاره به روابط نزدیک فی مابین کشور ایران و روسیه گفت: ایران و روسیه در روابط سیاسی، همکاری‌های خوبی دارند اما در زمینه فعالیت‌های اقتصادی هنوز نتوانستیم به سطح مناسبی از همکاری‌ها دست پیدا کنیم.

وی افزود: روسیه، سالیانه اقلام زیادی وارد می‌کند که سهم ایران

مشاور مدیرکل امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به ارتقا و گسترش روابط تجاری و اقتصادی ایران و روسیه گفت: تسهیل‌گری، محور اصلی این وزارت‌خانه در عرصه دیپلماسی اقتصادی در دولت سیزدهم است. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «هادی مهدوی» در نشست همکاری‌های اقتصادی میان دو کشور روسیه و ایران با اشاره به روابط نزدیک تهران و مسکو در زمینه سیاسی و فرهنگی گفت: متأسفانه در روابط تجاری و اقتصادی، حجم مبادلات بین دو کشور محدود است و امیدوارم ارتقاء، تسریع و گسترش روابط تجاری و اقتصادی ایران و روسیه به از این جلسات حاصل شود. مشاور مدیرکل امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر ظرفیت‌های شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی گفت: به‌طور عمومی از سفیر و فعالان اقتصادی کشور روسیه برای بازدید حضوری و میدانی از هلندینگ‌های زیر مجموعه شرکت شستا دعوت می‌کنیم. علی رستمی مدیرعامل شستا نیز در این نشست گفت: شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی، ۹ هلدینگ بزرگ سرمایه‌گذاری دارد که در حوزه‌های مختلف اعم از معدنی، پتروشیمی،



روزنامه اقتصاد ایران

مرکز دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: براساس نماگرهایی که تولید و مصرف گاز را نشان می‌دهند، مصرف گاز از تولید آن بیشتر شده است.

مرکز دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: براساس نماگرهایی که تولید و مصرف گاز را نشان می‌دهند، مصرف گاز از تولید آن بیشتر شده است.

بر این اساس روز گذشته ۸۱۴ میلیون مترمکعب تولید گاز بوده و مجموع مصارف ما ۸۲۰ میلیون مترمکعب بوده است که از این میزان تولید حدود ۷۰ درصد آن در بخش خانگی و تجاری مصرف می‌شود و اگر چه تأمین گاز بخش خانگی و تجاری در اولویت قرار دارد، اما این مسئله به قیمت کم شدن سهم صنایع عمده و نبره‌گاه‌ها است؛ موضوعی که تبعات اقتصادی زیادی برای کشور دارد.

## گزارش

### احداث ۵۰۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی در شهرهای جدید

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه اراضی ۴ میلیون واحد مسکونی ملی تا دو ماه آینده شناسایی و تعیین می‌شود، گفت: ایجاد چندین شهر جدید در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد که برای سرریز جمعیت برخی از کلانشهرها و شهرها، ایجاد این شهرها به‌طور جدی در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، «رستم قاسمی» در نشستی که با استاندار و شهردار تهران در محل ساختمان دادمان وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، افزود: اراضی احداث ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن آماده شده است و حداکثر تا دو ماه آتی اراضی مابقی واحدها مشخص می‌شود. وزیر راه و شهرسازی افزود: برای تمام استان‌ها و شهرستان‌ها، سهمیه‌ها برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن به‌طور مشخص و برنامه‌اجرائی نیز تدوین شده است.

وی گفت: همچنین اطلاعات بانک زمین در حال تکمیل است و شوه‌نامه‌ای نیز برای شروع عملیات اجرای طرح نهضت ملی مسکن آماده کردیم که بر اساس این برنامه، واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن احداث می‌شود.

عضو کابینه دولت سیزدهم بر احداث ۴ میلیون واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن بر اساس زمانبندی تأکید کرد و توضیح داد: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن غیر از ۶ کلانشهر که تأمین مسکن آنها در شهرهای جدید انجام خواهد شد، برنامه تغییر کاربری اراضی در درون شهرها به دلیل داشتن زیرساخت، الحاق اراضی متعلق به دولت در جوار شهرها در برنامه است.

قاسمی افزود: ایجاد چندین شهر جدید در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد که برای سرریز جمعیت برخی از کلانشهرها و شهرها ایجاد این شهرهای جدید در دستور کار قرار گرفته است.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در حوزه مکران در شهر تیس هم اکنون عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن برای ۵۰ هزار واحد آغاز شده است.

وی گفت: در جاسک نیز طراحی شهر جدید در حال انجام است. در مجموع در سواحل مکران برای جمعیت‌پذیر کردن ۶۰۰ هزار نفر در برنامه‌ریزی هستیم و کار را شروع کردیم.

قاسمی تصریح کرد: در سنسایر شهرهای جدید نیز درصدد هستیم تا عملیات اجرایی ۵۰۰ هزار واحد مسکونی را آغاز کنیم.

وزیر راه و شهرسازی بر اجرای نهضت ملی مسکن که احداث ۴ میلیون واحد مسکونی در دولت سیزدهم است، تأکید کرد و گفت: از آنجایی که ساخت مسکن تقریبا ۲ سال به طول می‌انجامد در صدد هستیم تا اجرای طرح را در دو گام آغاز کنیم.

وی گفت: گام نخست ۲ میلیون واحد مسکونی است که تقسیم بندی کار آغاز شده است. در گام دوم نیز در حال برنامه‌ریزی برای تکمیل اراضی مورد نیاز اجرای طرح هستیم تا در زمانبندی مقرر، واحدهای مسکونی آغاز، تمام و تحویل متقاضیان شود. قاسمی یادآور شد: بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار، بانک‌ها مکلف هستند تا سالانه ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش مسکن تخصیص دهند و سهم هر بانک هم مشخص است.

وی گفت: همچنین صندوق ملی زمین و مسکن که ابزار خوبی برای تأمین بخشی از منابع مالی اجرای تولید مسکن است نیز در حال راه‌اندازی است. قانون جهش تولید مسکن اجازه می‌دهد تا مابه‌التفاوت سود تسهیلات را برای گروه‌های کم‌درآمدی از محل این صندوق تأمین کنیم. وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: تمامی مالیات‌های بخش مسکن بر اساس قانون جهش تولید مسکن در صندوق ملی زمین و مسکن جمع‌آوری خواهد شد.

وی گفت: همچنین تمام خطوط اعتباری مسکن مهر به این صندوق برمی‌گردد و از محل برگشت خط اعتباری مسکن مهر می‌توانیم مابه‌التفاوت سود تسهیلات را تنظیم کنیم. سایر مجوزها برای آنکه سایر دارایی‌ها و املاک وزارت راه و شهرسازی به محل این صندوق برسد در حال اخذ است.

### اقتصادی:

### مهرداد عسگری

Economic@Roozannews.ir

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت مقاضایی این در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
**املاک مقاضیان واقع در مرتع دودارک پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشلاقی ۱۵۸۲ فرعی اقا / خانم محمد صادق پارسی فرزند محمدباقر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی (با کاربری تفریحی و توریستی) به مساحت ۲۶۱.۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از نینوشا پارسی**

لذا به موجب ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مقریین این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای از تاربخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض باید را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدی اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صورت سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در اولین ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۰

شناسه آگهی ۱۳۲۹۰۹۳
۵۹۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر – صفر رضوانی

### آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد

**املاک متقاضیان واقع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی بخش ۳ قشلاقی**
فرعی اقا/ خانم محمد صادق پارسی فرزند محمدباقر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی (با کاربری تفریحی و توریستی) به مساحت ۲۰۲۶۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از نینوشا پارسی
ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹/۲۷/۱۴۰۰ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی میادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله تسلیمات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۶
شناسه آگهی ۱۳۲۹۱۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر – صفر رضوانی
۵۹۸

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۴۰۲ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلاعارض مقاضی خانم کلثوم قنبری رباطی فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای اجداتی به مساحت ۲۳۸.۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۴۰ فرعی از ۴۹- اصلی به شماره کلاسبه ۹۸/۲۰۹ واقع در اراضی خلیل شهر بخش ۱۷ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۰۶

شناسه آگهی: ۱۳۲۱۵۳۲

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمد مهدی قلیان
۵۰۷

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۳۲۱۴۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۰۶